
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Denisa Richterová
Identifikační číslo studenta: 59386542

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
ID studia: 471166
Specializace: Výtvarná výchova

Název práce: Očima psa – dětská autorská kniha
Pracoviště práce: Katedra výtvarné výchovy (41-KVV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: MgA. Jan Pfeiffer
Oponent(i): Mgr. MgA. Sylva Francová, Ph.D.

Datum obhajoby: 08.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 3x; velmi dobře: 0x; dobře: 0x;
neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Otázky.
1. Studentka uvádí, že použila v didaktickém projektu metodu
výtvarně dramatické hry. Jaké výtvarné postupy při realizaci této hry
použila, nebo by mohly být použity?
2. Co chápe jako princip půjčenosti (str. 75), který má být opakem
konzumerizmu, a který autorka uvádí jako druhé zásadní téma své
autorské knihy.
Studentka odpověděla na předložené otázky.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: MgA. Michal Sedlák, Ph.D. ............................

Členové komise: MgA. Jan Pfeiffer ............................

 MgA. Pavla Gajdošíková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 232962 - Denisa Richterová

http://www.tcpdf.org

